



M DK Operations ApS

Balticagade 15 C, 2. tv
8000 Aarhus
CVR No. 41859148

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 04.04.2025

Claus Gade Løvgreen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024	8
Balance sheet at 31.12.2024	9
Statement of changes in equity for 2024	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

M DK Operations ApS
Balticagade 15 C, 2. tv
8000 Aarhus

Business Registration No.: 41859148
Registered office: Aarhus
Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Executive Board

Aaron David Womack
Claus Gade Løvgreen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The activity is primarily to operate in trade and in related business.

Development in activities and finances

The company has realized a profit of DKK 1,9m for the financial year 2024 compared to a loss of DKK 1,6m last year. The company is now in full operation, and the result for the financial year 2024 is in line with management's expectations for the year. Management considers profit for the year satisfactory.

Outlook

Management expects an unchanged level of activity for the coming financial year, all else being equal, which will result in a profit in line with the realized profit for the financial year 2024. However, the profit may be affected by geopolitical factors, such as wars and tariffs, which can be beyond the company's control.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2024

	Notes	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Gross profit/loss		2,269	(1,975)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(11)	(1)
Other operating expenses		(47)	0
Operating profit/loss		2,211	(1,976)
Other financial income	1	167	19
Other financial expenses	2	0	(39)
Profit/loss before tax		2,378	(1,996)
Tax on profit/loss for the year	3	(515)	438
Profit/loss for the year		1,863	(1,558)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		1,863	(1,558)
Proposed distribution of profit and loss		1,863	(1,558)

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

	Notes	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Acquired intangible assets		20	78
Intangible assets	4	20	78
Deposits		186	186
Financial assets	5	186	186
Fixed assets		206	264
Manufactured goods and goods for resale		1,189	2,518
Inventories		1,189	2,518
Trade receivables		14,218	3,630
Receivables from group enterprises		3,046	0
Deferred tax		31	0
Other receivables		219	116
Joint taxation contribution receivable		0	449
Prepayments		40	34
Receivables		17,554	4,229
Cash		7	254
Current assets		18,750	7,001
Assets		18,956	7,265

Equity and liabilities

		2024	2023
	Notes	DKK'000	DKK'000
Contributed capital		100	100
Retained earnings		5,646	3,783
Equity		5,746	3,883
Deferred tax		0	24
Provisions		0	24
Trade payables		743	772
Payables to group enterprises	6	9,124	2,442
Joint taxation contribution payable		570	0
Other payables		2,773	144
Current liabilities other than provisions		13,210	3,358
Liabilities other than provisions		13,210	3,358
Equity and liabilities		18,956	7,265
Employees	7		
Contingent liabilities	8		
Assets charged and collateral	9		

Statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	100	3,783	3,883
Profit/loss for the year	0	1,863	1,863
Equity end of year	100	5,646	5,746

Notes

1 Other financial income

	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Other interest income	27	7
Exchange rate adjustments	105	12
Other financial income	35	0
	167	19

2 Other financial expenses

	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Financial expenses from group enterprises	0	33
Other interest expenses	0	6
	0	39

3 Tax on profit/loss for the year

	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Current tax	570	(449)
Change in deferred tax	(55)	11
	515	(438)

4 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK'000
Cost beginning of year	79
Disposals	(47)
Cost end of year	32
Amortisation and impairment losses beginning of year	(1)
Impairment losses for the year	(11)
Amortisation and impairment losses end of year	(12)
Carrying amount end of year	20

5 Financial assets

	Deposits DKK'000
Cost beginning of year	186
Cost end of year	186
Carrying amount end of year	186

6 Payables to group enterprises

The company participates together with other Danish Group enterprises in a cash pool arrangement in which another company is liable as a sole contracting party towards the bank.

Receivables and payables in relation to the cash pool arrangement are recognised as intercompany receivables and payables, respectively. At 31 December 2024, the item payables to group enterprises includes an amount of DKK 2.4m.

7 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Officers. The Executive Officers has not received any remuneration.

8 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where M DK Holdings ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

9 Assets charged and collateral

The company has provided a guaranty of payment to the bank for affiliated Danish companies. As of 31 December 2024 bank debt is DKK 46 million.
